

Ristorante Palermo Varde ApS

**Hjertingvej 17
6800 Varde**

CVR-nr. 38 79 48 25

**Årsrapport for 2021/22
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. september 2022

Ayse Yilmaz
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	9
Balance 30. juni 2022	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ristorante Palermo Varde ApS
Hjertingvej 17
6800 Varde

CVR-nr.: 38 79 48 25

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Stiftet: 1. juli 2017

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Varde

Direktion

Ayse Yilmaz, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive pizza restaurant og dermed beslægtede aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 203.343, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 686.231.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til reetablering af egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.402.457	1.464.656
Personaleomkostninger	1	<u>-1.542.072</u>	<u>-1.357.942</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-139.615	106.714
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-50.095</u>	<u>-95.754</u>
Resultat før finansielle poster		-189.710	10.960
Finansielle omkostninger	3	<u>-13.633</u>	<u>-4.007</u>
Årets resultat		<u>-203.343</u>	<u>6.953</u>
		<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-203.343</u>	<u>6.953</u>
		<u>-203.343</u>	<u>6.953</u>

Balance 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		4.285	6.428
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>4.285</u>	<u>6.428</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.078	54.521
Indretning af lejede lokaler		108.928	133.664
Materielle anlægsaktiver	5	<u>172.006</u>	<u>188.185</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>176.291</u>	<u>194.613</u>
Råvarer og hjælpematerialer		165.000	120.000
Varebeholdninger		<u>165.000</u>	<u>120.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.280	1.280
Selskabsskat		5.000	10.000
Tilgodehavender		<u>6.280</u>	<u>11.280</u>
Likvide beholdninger		<u>48.484</u>	<u>52.481</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>219.764</u>	<u>183.761</u>
Aktiver i alt		<u><u>396.055</u></u>	<u><u>378.374</u></u>

Balance 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-736.231</u>	<u>-532.888</u>
Egenkapital	6	<u>-686.231</u>	<u>-482.888</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		410.910	76.492
Anden gæld		<u>671.376</u>	<u>784.770</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.082.286</u>	<u>861.262</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.082.286</u>	<u>861.262</u>
Passiver i alt		<u><u>396.055</u></u>	<u><u>378.374</u></u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.467.052	1.299.234
Andre omkostninger til social sikring	74.879	58.708
Andre personaleomkostninger	<u>141</u>	<u>0</u>
	<u>1.542.072</u>	<u>1.357.942</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	2.143	2.143
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>47.952</u>	<u>93.611</u>
	<u>50.095</u>	<u>95.754</u>
der fordeler sig således:		
Goodwill	2.143	2.143
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.216	68.875
Indretning af lejede lokaler	<u>24.736</u>	<u>24.736</u>
	<u>50.095</u>	<u>95.754</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.633</u>	<u>4.007</u>
	<u>13.633</u>	<u>4.007</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2021	15.000
Kostpris 30. juni 2022	15.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	8.572
Årets afskrivninger	2.143
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	10.715
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u><u>4.285</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2021	311.726	218.400
Tilgang i årets løb	31.773	0
Kostpris 30. juni 2022	343.499	218.400
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	188.330	84.736
Årets afskrivninger	92.091	24.736
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	280.421	109.472
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u><u>63.078</u></u>	<u><u>108.928</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-532.888	-482.888
Årets resultat	0	-203.343	-203.343
Egenkapital 30. juni 2022	50.000	-736.231	-686.231

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået lejekontrakt med en opsigelsesvarsel. Årlig husleje udgør 298 t.kr.